ודה הנתבע כי הוא "בחור צבעוני בכדורגל": "התובע צריך לקבל את בדיון ה .14

ההתנצלות הכנה שלי ולסגור את הסיפור הזה." עוד הוסיף כי אובחן כמי שאינו שולט

במוצא פיו, והוא אף מקבל טיפול פסיכולוגי לעניין זה. כן טען הנתבע כי לתובע לא נגרם כל

נזק מהתנהגותו.

דיון .15

קובע את אחריותו של מי שמפרסם דברים שיש בהם 1965 -תשכ"ה חוק איסור לשון הרע

לחוק(. 1ס' כדי להשפיל אדם בעיני הבריות, לבזותו, או לפגוע במשרתו. )

מהי, לדעת השופט היושב בדין, ם הוא מבחן אוביקטיבי: "המבחן לפרשנות הפרסו .16

9 02" ))ע"א תומרקין נ' העצני, פד' מ"ג המשמעות שקורא סביר היה מייחס למילים.

(. לפיכך, אין בודקים את משמעותן המילולית של המילים, אלא את הפירוש, 3337